
Servicii de verificare, reparare și umplere stingătoare

I.D.: 64380143

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 475,62 RON - 475,62 RON

Descriere: Servicii de verificare, reparare și umplere stingătoare: -P3 = 2 buc x 14,61 lei/buc = 29,22 lei
-P6 = 12 buc x 20,22 lei/buc = 242,64 lei -P1 = 11 buc x 7,07 lei/buc = 77,77 lei -G2 = 10 buc x 12,61 lei/buc = 126,10 lei
